REGIONE AUTONOM’A DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

Ospedale di rilievo nazionale e di alta specialita

Cagliari

Deliberazione N. ’i 6

2 2 Lug. 2015

Adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data

Oggetto:  Parziale rettifica Deliberazione n. 1109 del 13/07/2015.

2 2 LUG. 2015

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da
posta a disposizione per la consultazione
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

per 15 giorni consecutivi e

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO Dott.ssa Graziella Pintus
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico

Su proposta della S.C. Servizio Personale:

VISTO la Deliberazione n. 1109 del 13/07/2015, con la quale questa amministrazione ha prorogato i termini di
scadenza dell'incarico di collaborazione libero professionale conferito al professionista Dr. Francesco
Sanna, per lo svolgimento dell'attivitd presso il Centro Trapianti di Fegato, afferente alla SC Chirurgia
Generale

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, & stato indicato nel dispositivo del suddetto atto il nome del
Dr. Francesco Floris anziché quello del Dr. Francesco Sanna

ATTESO che si rende necessario rettificare parzialmente la Deliberazione sopra menzionata

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

- di rettificare parzialmente la Deliberazione n. 1109 del 13/07/2015, precisando che il professionista di cui si

tratta & il Dr. Francesco Sanng, e non gid il Dr. Francesco Floris, come erroneamente indicato nel dispositivo in

argomento, fermo restando invariato il resto.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORY SANITARIO

Dgtt.ssa Laura Balata Dott. Naz no Pacifico

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

ijfsﬁe\mzieﬂq Pintus
/\/@M

S.C. Servizio Personaie

Direttore Dott. M. Calarph
Settore Giuri'di 0 R
Coll. Amm. P.\Qu



